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فرماندار اسلامشهر تاکید کرد:

استفاده از تمام ظرفیتها برای حل پرونده های قضایی آموزش و پرورش

فرماندار و رئیس شورای آموزشوپرورش اسلامشهر بر لزوم استفاده از تمام ظرفیتها برای حل پرونده های قضایی

آموزش وپرورش تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر نوراله طاهری در جلسه شورای آموزش و پرورش که با حضور
رئیس دادگستری و ائمه جمعه احمدآبادمستوفی و واوان برگزار شد، اظهار داشت: باید پیش آغاز سال تحصیلی

در مهر ماه سال آینده وضعیت مدارسی که با حکم قلع و قمع مواجه هستند تعیین تکلیف شود.

وی تصریح کرد: تشکیل کارگروه ویژه با حضور مسئولان مرتبط برای پیگیری وضعیت املاک، استفاده از ظرفیت
مواد قانونی و مولدسازی با همکاری شهرداری ها و شوراهای اسلامی، بهره گیری از ظرفیت خیرین مدرسه ساز و
صنایع برای معاوضه یا تأمین فضاهای جدید تلاش می کنیم این پرونده ها تا تابستان حل وفصل شود و

آسیبی به مدارس نرسد.

فرماندار اسلامشهر همچنین با اشاره به تشکیل ۳۰ پرونده قضایی برای انبوه سازان در راستای اجرای ماده ۱۸
شوراهای آموزش وپرورش، گفت: با پیگیری های انجام شده از تعداد پرونده های تشکیل شده ۱۸ رای قضایی
محکومیت انبوه سازان اخذ شده و تلاش می کنیم با استفاده از این ظرفیت مشکل فضاهای آموزشی دارای

پرونده قلع و قمعی را حل کنیم.

وی در ادامه با اشاره به موضوع عدالت در استفاده از فضاهای ورزشی، تصریح کرد: ما در شهر فضاهای ورزشی
فراوانی داریم، اما برخی خانواده های کم درآمد توانایی پرداخت اجاره بالای سالن ها را ندارند.

وی با انتقاد از نگاه صرفاً درآمدزا به این فضاها، اذعان کرد: نباید فقط به فکر اجاره دادن و کسب درآمد باشیم،
اگر ما برای مردم هستیم، باید به فکر مردم هم باشیم، در فصل تابستان که دانش آموزان اوقات فراغت دارند،

باید فکری اساسی برای استفاده رایگان یا کم هزینه این عزیزان از فضاهای ورزشی کنیم.

طاهری با اشاره به جنگ ۱۲ روزه و حوادث اخیر کشور و نقش بی بدیل مردم در خنثی سازی توطئه های
دشمنان، خاطرنشان کرد: با همه مشکلات و دغدغه های معیشتی، همین مردم در بزنگاه ها پای کار نظام
ایستادند، ملت ایران همواره در فتنه ها یکپارچه وارد میدان شده و توطئه دشمن را خنثی می کند و ما

مسئولین باید بیش از گذشته قدردان این مردم باشیم و در جهت رفع مشکلات آنها تلاش کنیم.
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